
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  645  del  17/06/2023

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  LA
COPERTURA A TEMPO DETERMINATO DI N. 5 POSTI NELL`AREA
DEI  PROFESSIONISTI  DELLA  SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI  -
PROFILO  DI  INFERMIERE.  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  E
PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.    

STRUTTURA PROPONENTE  S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali 

Responsabile struttura Marraffa Damiano

DIRETTORE GENERALE - Dott.ssa Eva COLOMBO
(Nominato dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 9-3291 del 28.05.2021)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO - Dott. Gabriele GIAROLA
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 719 del 01.06.2021)

DIRETTORE SANITARIO – Dr.ssa Fulvia Luciana MILANO
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 790 del 29.06.2021)

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE di struttura
S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali 

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  LA
COPERTURA A TEMPO DETERMINATO DI N. 5 POSTI NELL`AREA DEI
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI -  PROFILO DI
INFERMIERE.  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  E  PROVVEDIMENTI
CONSEGUENTI.    

PREMESSO che con Deliberazione n. 404 del 05.04.2023 è stato indetto Avviso Pubblico, per titoli 
e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n. 5 posti nell’Area dei Professionisti della 
Salute  e  dei  Funzionari  –  profilo  di  Infermiere,  nelle  more  dell’espletamento  della  procedura 
concorsuale indetta con deliberazione n. 311 del 17.03.2023, così come richiesto dal Direttore S.C. 
DiPSa, al fine di poter garantire i livelli minimi di assistenza nel rispetto delle normative vigenti in 
materia di orario di lavoro;

VISTI i Verbali rassegnati dalla Commissione costituita con Determinazione Dirigenziale n. 408 del 
17.05.2023, dai quali risulta la graduatoria di merito riportata nell’allegato 1;     

 
DATO ATTO che i Verbali e le schede di valutazione dei candidati sono conservati agli atti della 
Struttura Complessa Personale, Affari Generali e Istituzionali;

VISTI:

- l’art. 36 – comma 2° - del D.Lgs. n. 165/2001 il quale prevede che per rispondere ad esigenze di 
carattere  esclusivamente  temporaneo  o  eccezionale,  le  amministrazioni  pubbliche  possono 
avvalersi  delle  forme flessibili  di  assunzione e di  impiego del  personale previste  dal  Codice 
Civile e dalle leggi sui rapporti di lavoro subordinato nell’impresa, nel rispetto delle procedure di 
reclutamento vigenti;

- l’art. 9 comma 28 del D.L. 78/2010, che sancisce che le Amministrazioni possono avvalersi di 
personale a tempo determinato, nel limite del 50% della spesa sostenuta per le stesse finalità 
nell’anno 2009;

- l’art. 70 del C.C.N.L. Comparto Sanità 02.11.2022;

RITENUTO pertanto, di procedere:
- all’approvazione della graduatoria dell’avviso pubblico per titoli e colloquio, per la copertura a 

tempo determinato di  n.  5  posti  nell’Area dei  Professionisti  della  Salute  e  dei  Funzionari  – 
profilo di Infermiere, così come riportata nell’allegato 1;

- all’assunzione a tempo determinato, nel profilo in argomento, dei candidati utilmente posizionati 
nella succitata graduatoria e precisamente i dr.i LATOLLARI Mirand, TAGLIABO’ Matteo, DE 
MARIA  Elisa,  MICELI  Anna  e  IKLAN  Sarah,  fino  alla  copertura  del  posto  a  tempo 
indeterminato a seguito dell’espletamento della procedura concorsuale, indetta con deliberazione 
n. 404 del 05.04.2023, presso la S.C. DiPSa, previa stipulazione di contratto di lavoro ai sensi 
dell'art. 39 del C.C.N.L. Comparto Sanità 2.11.2022; 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



VISTI i pareri  favorevoli espressi,  sul presupposto della regolarità della proposta istruttoria,  dal 
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 
e successive modificazioni ed integrazioni

DELIBERA

per quanto esposto in premessa,
1) di approvare la graduatoria di merito dell’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura 

a tempo determinato di n. 5 posti nell’Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari – 
profilo di Infermiere, di cui all’allegato 1; 

2) di  procedere  all’assunzione  a  tempo determinato  nel  profilo  in  argomento  dei  candidati  dr.i 
LATOLLARI Mirand, TAGLIABO’ Matteo, DE MARIA Elisa, MICELI Anna e  IKLAN Sarah, 
fino alla copertura del posto a tempo indeterminato a seguito dell’espletamento della procedura 
concorsuale,  indetta  con deliberazione   n.  311 del  17.03.2023,  presso la  S.C.  DiPSa,  previa 
stipulazione di contratto di lavoro individuale ai sensi dell'art. 39 del C.C.N.L. Comparto Sanità 
2.11.2022; 

3) di  dare  atto  che  l’onere  di  spesa  derivante  dal  presente  provvedimento  verrà  imputato  sui 
competenti capitoli del Bilancio di previsione per l'anno 2023;

4) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art.  21-quater 
comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Eva COLOMBO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.645 del 17/06/2023

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E
COLLOQUIO,  PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO
DETERMINATO  DI  N.  5  POSTI  NELL`AREA  DEI
PROFESSIONISTI  DELLA  SALUTE  E  DEI
FUNZIONARI  -  PROFILO  DI  INFERMIERE.
APPROVAZIONE  GRADUATORIA  E
PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.    

Esecutiva dal 17/06/2023   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   20/06/2023   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      20/06/2023 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Pomati Maria Pia -  Responsabile del procedimento S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali
 
Marraffa Damiano -  Dirigente S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali  
Giarola Gabriele -  Direttore Amministrativo  
Milano Fulvia Luciana -  Direttore Sanitario  
Colombo Eva -  Direttore Generale  
Fiorentino Beatrice - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Pomati Maria Pia

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

ALLEGATO 1 

GRADUATORIA 

 

 
Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n. 5 posti di Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari 
 

 CANDIDATO DATA DI 

NASCITA 

TITOLI 1^ PROVA TOTALE 

 

 Pag. 1 

1. LATOLLARI MIRAND 20/08/1976 10,100 17,700 27,800 

2. TAGLIABÓ MATTEO 01/10/2000 0,051 20,000 20,051 

3. DE MARIA ELISA 08/05/1977 0,028 20,000 20,028 

4. MICELI ANNA 01/06/1997 0,000 19,900 19,900 

5. IKLAN SAHAR 16/10/2000 0,352 19,500 19,852 

6. PERONO GAROFFO MARTINA 04/01/1999 0,170 19,400 19,570 

7. RIZZA ELISA 26/10/1999 0,101 18,000 18,101 

8. POTETTU REBECCA 14/12/1997 0,484 17,000 17,484 

9. RICCA MARIANTONIETTA 04/08/1999 0,000 17,400 17,400 

10. SPINA FRANCESCO 28/10/1998 0,600 16,300 16,900 

11. COLOMBANO SILVIA 26/07/1974 0,000 16,600 16,600 

12. COPPOLA CAMILLA SILVIA 20/01/2000 0,333 16,000 16,333 

13. BORRA SABRINA 16/07/2000 0,000 15,800 15,800 

14. ANGELINI ELISA 13/04/1991 0,559 15,200 15,759 

15. BORRA FEDERICA 15/04/1996 0,000 15,600 15,600 

16. BRUNO LAURA 19/05/1999 0,000 15,400 15,400 

17. AMICO ILARIA MARIA 02/06/2000 0,000 15,000 15,000 

 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2023-06-20T10:25:30+0200
	Beatrice Fiorentino




